МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2017                                                                                              № 51
с. Новоникольское

О присвоении  адреса сооружению

В целях упорядочения  элементов  адресации  адресного хозяйства, исключения присвоения одного адреса нескольким объектам недвижимости, руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской  Федерации от  19.11.2014  г. № 1221   «Об  утверждении  Правил  присвоения, изменения  и  аннулирования  адресов», Уставом  Новоникольского  сельского  поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить   сооружению  (станция подготовки воды  для хозяйственно-питьевых нужд «Комплекс водоочистной «ГЕЙЗЕР-ТМ-1.5»),  расположенному    по  пер.  Школьному  с. Новоникольское    Александровского  района  Томской  области    адрес по  фактическому     местоположению:    Российская  Федерация,   Томская       область,     Александровский  район, Новоникольское  сельское  поселение, с. Новоникольское, пер. Школьный, 5, сооружение  № 1.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://novonik.tomsk.ru.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава поселения

В.Н.Першин